Animas, ἄνιμα, penultima producta, Fluuus est Theffaliæ, in quo Centauri ab Hercule vulnerati abluerunt sua vulnera. Vnde quum antea haberet aquas purissimas, Centaurorum sanguine sordidæ reddite sunt & impuræ, Auctor est Ouidius Metamorph. libro vlt. Antè videbatur, nunc quas contingere nolis, Fundit Anigrus aquas, &c.

plex est, quæ à nobiliore sua actione Sentiens appellatur, sub se comprehendens Altericem, non secus atque in tetragono trigonus comprehenditur. [Animam expiravit equus. *Gel. c. 2. l. 5.*] Longè autem nobilissima homini est anima, quæ à ratione, qua solus homo vitur, Rationalis appellatur. Hæc requidã vna est, ex triplici autem actione tria sortitur nomina, modò Alterix siue Vegetatrix: modò Sentiens, modò Ratiocinatrix appellata. ¶ Accipitur item Anima pro animo, pro vita, pro spiritu: de quibus vide testimonia in dictione Animus. Item accipitur pro iracundia. *Pl. in Amph. Animam comprimate.* ¶ Item pro vento. *Virgil. lib. 8. Quantum ignis animæque valent. Lucret. Aurarumque leues animæ calidique vapores. Surgit amans animamque tenens [Ovi. 1. Fast. O animam suaviorem, quam vxoris meæ? P. Fortè tne anima vxoris. Plau. *Asin. sc. 2. a. 5.* Oblongit gulam (folli) ne quid animæ amittat dormiens. *Pl. *Aul. sc. 1. a. 2.*]* ¶ Anima & vitæ, *Quæ est supra modum suavi. Proverbium natum in cubilibus, atque inde deductum in communem sermonem: quo vtuntur Luvenalis & Martialis. [Perpetuūque animæ debitor huius ero (i. vitæ) Ouid. *Eleg. 4. lib. 1. Trist. Anima priuabo virum (i. vita) Plau. *Menz. sc. 5. a. 5.* Senuūque animam inertem. Ouid. 13. *Metam.]* ¶ Animam debet, *Plu. *Phormionis Terent. Quid si animam debet admonet prouerbium esse de eo, qui immo dico ære alieno teneatur, vt plus quam omneis facultates debeat, ac denique seipsum debeat. ¶ Simili figura, Omnia præter animam tradita, de illis qui nihil non dederunt aut debent præter animam, quo vsus est. *Cic. pro Rosc. Amer. [De ea parte hominis, quæ rationalis est. Ouid. *eleg. 3. lib. 3. Trist. Atque vti nam pereant animæ cum corpore nostro. Idem *Eleg. 5. l. 4. Trist. Cuius ab alloquiis Anima hæc moribunda reuixit.]* Anima putei pro aqua. *Plau. Amph. Ni ego illo puteo, si occipio, animam omnem intertraxero. Fortasse pro Haliu & vapore prodeunte ex puteo. Nam si pro Aquæ Plautinum certe & nimis dure figuratum est,********

Animula, Parua anima, diminutiuum ab Anima. *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GALL. Petite ame, vie tendrette. ITALIC. *Animetta.* GERM. Ein kleifuge fect *Hisp. Pequña anima* ANG. *A peore saull. ¶ Seruius Sulpit. ad Ciceronem libr. 4. In vnius mulierculæ animala si iactura facta est, tantopere commoueris?**

Animal, ab anima, Est substantia animata sentiens. *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GALLIC. Vn animant, ce qui a vie avec sens, comme les hommes & les bestes. ITA. *Animale.* GERM. Ein thier/was das taben hat vnt entfyndt. *Hisp. Animal que tien anima.* ANG. *A living creature. Plin. lib. 10. cap. 63. Bipedum solus homo animal gignit. Cic. 1. de Legib. Animal prouidum & sagax homo. [Senec. c. 11. de iracundia. Quod re referuem malum atque trepidum animal (de homine) Tibull. lib. 4. Nulla nec exustas habitant animalia partes. *Lin. lib. 34. Dare frenos indomito animali (id est mulieri.)***

Animalis, & hoc animale, Quod est ex animali, siue quod habet in se animam. *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Vinant & sentent, ayant ame. ITA. *Vitale.* *Hisp. Cosa de vida.* ANG. *That which hath life.* ¶ Vnde veteres Animalia deos dixerunt, qui de animis essent facti, vt Penates.*

¶ Animalis quando ponitur pro spirabilis & ærius. *Cicero libro 3. Tuscul.* Siue illi animi sint animales. ¶ Exanimalis, cui non est anima, vel qui sine anima est. *Plau. in Bacch. Nam neque Bellona mihi vnquam, neque Mars creduat, Ni illum exanimalem faxo, si conuenero, Nive exhæredem fecero vitæ suæ. * Animalis spiritus. *Plin. lib. 8. cap. 42. Equas Fauonio flante obuersas, animale concipere spiritum, adque partum fieri. Id est, viuificum.**

Animalis hostia dicebatur, quæ ob eam solum causam mastrabatur, vt eius anima Deo alicui offerretur. *Suæ & Phœdri.* Duo enim (vt inquit *Macrobis*) erant hostiarum generavnum, in quo voluntas Dei per exta disquiritur: Alterum in quo sola anima Deo sacratu: quas Aruspices Animalia hostias idcirco appellant.

Animabilis, se, adiectiuum, Quod animam & spiritum habet, spirabilis. *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Animabilis & spiritus habet. ITA. *Animabile.* *Hisp. Animabile.* ANG. *Animable.* ¶ Principio enim terra sita in media parte mundi circumfusa vndique est hac animabili spirabilique natura, cui nomen est ær.*

Animalitas, Pro ipsa animali essentia, *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.**

Animaduerto, Animam aliquo vorto, sensus in illud quod fit intendo, cogito intueor, confideto, deprehendo, sentio, intelligo. *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Aduiser, prendre garde, appercevoir. ITA. *Consuauere.* GERM. *Warnemmen/seyfig mercken.* *Hisp. Mirar y estar atento hazia alguno.* ANG. *To consider to, to perceave, to try apply the mynd o a ne thing.* [*Gell. c. 28. l. 2. In animaduertedis Diuinis mortalibus casti. Vide animum aduerto, in aduerto.] *Plau. animaduertere hominem subalbidum. Ch. 1. de Diuinat. Experrecta nutrit animaduertit dormientem circumplectatum serpentis amplexu. ¶ Interdum ponitur pro punio & castigo, iunctum accusatiuo mediante præpositione. *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Punir, chastier. ITA. *L. Punire.* GERM. *Straffen.* *Hisp. Punir y castigar alguno.* ANG. *To punish, to chastise.* ¶ *Cicero in Ver. Act. 3. Tu qui statueras animaduertere in eos, qui perperam iudicasset. ¶ Interdum sine præpositione. *Idem in Verrem act. 2. Atque ea sunt grauiter animaduertenda peccata, quæ difficillime præcauentur. ¶ Inuenitur etiam ablatiuo iunctum, in eadem significatione mediante præpositione a, vel ab. *Terent. in Andr. Ea primum ab illo est animaduertenda iniuria, id est castiganda & vindicanda. [Animaduerto, id est punio, quia ceteri animum aduertunt cum aliquis punitur, & exemplo sibi cauent.] Animaduertere & punire differunt. Nam punire est quoruncunque, siue iure, siue iniuria: animaduertere est eius qui in alterum habet potestatem ordine ac rite, id est cum animaduersione puniendi.*******

Animaduersio, obseruatio, notatio. *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Consideration. ITA. *Consideratione.* GERM. *Warnemman/ Aufmerksam.* *Hisp. Aquella obra de mirar hazia alguno.* ANG. *Perceaving, or marking of a thing consideration.* ¶ *Cicero 1. de Fin. Interesse enim**

inter argumentum, conclusionemque rationis, & inter medicorum animaduersionem. ¶ Sæpè etiam poenam & castigationem significat, quam *καταρα* Græci vocant. *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GALL. Chastiment, punition. ITA. *Punizione.* GERM. *Straff.* *Hisp. Punicion, castigo.* ANG. *Chastisement, punishment.* ¶ *Idem 1. Offi. Omnis autem & animaduersio, & castigatio contumelia vacare debet. [Gell. cap. 8. lib. 10. fuit hæc quoque militaris animaduersio, iubere, ignominie causa, militi venam solli & sanguinem dimitti. Ceterum est Animaduersio dicatoria, cui opponitur, censoria nota apud Velleium. *Ium, animaduersione crudelissima aliquem afficere (i. supplicio) Senec. c. 17. de Consolat. ad Polyb.***

Animaduersor, Punitor. *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GALL. Qui punie, chastie. ITA. *Chi punisse.* GERM. *ein einjähert/straffer.* *Hisp. Castigador.* ANG. *A punisher, which chastie. ¶ Cicero 1. Offi. Si acres ac diligentes esse volumus animaduersores vitiorum, magna sæpè inter hec minus ex paruis. *Apuleius, Exponam breuiter, quid animaduersor meus fecit.***

Animaduersus, Perspectus, cognitus. *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GALLIC. Cogneu. ITA. *Conosciuto.* GERM. *Verstanden/gemerckt.* *Hisp. Conosciuto.* ANG. *Known/perceued.* ¶ *Cæsar. Hac re animaduersa Cæsar iubet signa conuerti. ¶ Item animaduersus, qui supplicio affectus est. *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Chastie. ITA. *Punire.* GERM. *Straffen.* *Hisp. Castigado.* ANG. *Chastised, punished.* ¶ *Patulus Iureconf. Corpora animaduersorum, quibuslibet parentibus ad sepulturam danda.****

Animus, & anima, in hoc differunt, quod anima sit vitæ, animus consilij. Nam anima in homine est, qua viuimus, & sentimus, & mouemur: ita vt contineat vim vegetandi, inouendi, & sentendi: quæ omnia communia sunt nobis cum ceteris animantibus. Nam ipsa aluntur, crescunt & gignunt, mouentur præterea, & sentiunt. ¶ Animus vero est, quo homines sumus, quo sapimus & intelligimus. *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Chastie. ITA. *Punire.* GERM. *Straffen.* *Hisp. Castigado.* ANG. *Chastised, punished.* ¶ *Patulus Iureconf. Corpora animaduersorum, quibuslibet parentibus ad sepulturam danda.**

¶ *Plautus in Mostel. Prouerbialiter dixit. Nihil est miserius, quam animus conscius. Conscientia enim mille testes. ¶ Aliquando accipitur pro voluntate siue affectu & delectatione. *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. *Asin. sc. 2. a. 5.* GAL. Captiuam adulescentulam de præda mercatus est. Quid ergo ex te audio? T. Hoc quod fabulor. E. Cur eam emit? Animus causa. E. Quot ille animos habet? Hinc fit Vnanimitas, id est, quod vnius est animi, id est voluntatis. * Animi pro cogitationibus. *Plautus Epid. Quot illic homo animos habet. Munerum animus optimus, -- *Plu. <**

Annifum, { *Annifum*. GALL. Anis. ITA. Aniso. GER. Enis. HISP. Mataluhuga. ANGLI. Anisa. } Herba est, caulem, folia, & flores habens fœniculo similia: unde etiam à quibusdam fœniculum Romanum appellatur. Semen fert in umbilicis, sibi condendis in primis vult herbae suae nomine Græcis, Latinis, Germanis, & Gallis cognitum. *Plin. lib. 20. capit. 17.* Anifum à Pythagora inter pauca laudatur, siue crudum siue decoctum. *Item*, Viride aridumve omnibus quæ condiuntur quæque iunguntur, desideratum: scortum tollit man ducatum, mox vino collatum vultum iuniorum præstat appetentiam ciborum facit.

ANNITIVS, Viri Prænestini nomen, qui vna cum Cn. Flavio, Appij Cæci scriba, Ædilis curulis fuit eo anno, quo vsus annulorum etiam plebi permissus est, quum antea soli Senatores, & Equites annulos gestarent. *Idem Plin. lib. 33. cap. 1.*

ANNIVS, Apollinis fuit filius, & rex in Delo, qui habuit Andrum filium. *Virgilius lib. 3. Æneid.* Rex Annivus, rex idem hominum, Phœbique sacerdos.

ANNA, *anna*, per duplex nn, Beli filia, soror Didonis, quæ postquam mortuam forem vidit, & Carthaginem ab Iarba Getulorum rege occupatam, relicta sede patriæ, ad Barmum regem, qui Melitæ insulæ imperabat, cursum arripuit. A quo iure veteris hospitij benigne suscepta, duos & vltra annos ibi mansit. Sed quum Pygmalionem fratrem iam cum armis aduentare didisset, Battus vericus potentiam illius, Annam ut inde abiret hortatus est. Mox igitur mare ingressa, dum Cameram nauigare contenderet, vi tempestatis acta, in Laurentem otam peruenit, ubi iam Æneas pacatis rebus, & ducta vxore Lauinia, imperabat. Hic tum forte solo Achate comitatus, in litore nudis pedibus ambulabat. Qui quom errantem Annam aspexisset, & vix sibi persuadere posset eam esse, tandem agnitam compellat. Timuit illa principio, sororis casum ante oculos ponens, postea verò ab illo benigne inuitata, in regiam cum eo profecta est. Cui vero Lauinia amorem coniugis suspectum habens, tendere insidias cœpit. Sed Anna in somnis à Didone monita, ut infaustam domum relinqueret, statim per fenestram exiit. Quumque citato cursu ad Nimiucium amnem peruenisset, in eum se præcipitem dedit. Orta deinde luce, magno clamore eam querentes per Laurentem agrum proficiscuntur. Apparent vestigia pedum vsque ad Nimiucium amnem, vltra nihil videtur. Quod diuin admirantes secum animis volutant, ipsa loqui visa est, placidum sum Nympha Nimiuci, Amne perenne latens, Anna perenne vocor: Quapropter læti conuiuia celebrant, eam pro dea venerantes, quem ritum postea longissimo tempore seruauerunt.